

Hemmersbach Denmark ApS

Frederiksholms Kanal 20. st., 1220 København K
CVR-nr. / CVR no. 35 39 18 94

Årsrapport for 2017 Annual report for 2017

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 31.05.18

Ralph Klaus Koczwara
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement of the Board of Directors on the annual report	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger Practitioner's compilation report	5 - 6
Ledelsesberetning Management's review	7
Resultatopgørelse Income statement	8
Balance Balance sheet	9
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	10
Noter Notes	11 - 16

Selskabet

The company

Hemmersbach Denmark ApS
LEAD Advokatpartnerselskab
Frederiksholms Kanal 20. st.
1220 København K

Hjemsted / Registered office: København K
CVR-nr. / CVR no.: 35 39 18 94
Stiftet / Founded: 27. juni 2013
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Direktion

Executive Board

Ralph Klaus Koczwara

Revisor

Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg og vedligeholdelse af IT-løsninger.

Primary activities

The company's activities comprise sale and maintenance of IT solutions.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 30.443 mod DKK 17.877 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 178.507.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.01.17 - 31.12.17 shows a profit/loss of DKK 30,443 against DKK 17,877 for the period 01.01.16 - 31.12.16. The balance sheet shows equity of DKK 178,507.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Oplysninger om fortsat drift

Information on going concern

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening.

Due to loss for the year the company has lost more than 50% of the share capital and is subject to rules of capital loss according to Danish Companies Act § 119. The management expects that the capital can be restored through future earnings.

Selskabets moderselskab har afgivet støtte og tilbagetrædelseserklæring som udløber 30. juni 2019.

The parent company has provided support and subordination agreement which expires June 30, 2019.

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2017 DKK	2016 DKK
	Bruttofortjeneste Gross profit	955.669	1.273.593
1	Personaleomkostninger Staff costs	-916.234	-1.231.218
	Resultat før af- og nedskrivninger Profit/loss before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses	39.435	42.375
	Finansielle omkostninger Financial expenses	-390	-19.350
	Resultat før skat Profit/loss before tax	39.045	23.025
2	Skat af årets resultat Tax on profit or loss for the year	-8.602	-5.148
	Årets resultat Profit/loss for the year	30.443	17.877
	 Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account		
	Overført resultat Retained earnings	30.443	17.877
	I alt Total	30.443	17.877

AKTIVER		31.12.17	31.12.16
ASSETS		DKK	DKK
Note			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	942.633	199.549
	Andre tilgodehavender Other receivables	571.033	499.351
	Tilgodehavender i alt Total receivables	1.513.666	698.900
	Likvide beholdninger Cash	145.378	251.206
	Omsætningsaktiver i alt Total current assets	1.659.044	950.106
	Aktiver i alt Total assets	1.659.044	950.106
PASSIVER			
EQUITY AND LIABILITIES			
	Selskabskapital Contributed capital	80.000	80.000
	Overført resultat Retained earnings	98.507	68.064
	Egenkapital i alt Total equity	178.507	148.064
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	1.271.761	535.131
	Selskabsskat Income taxes	6.603	3.148
	Anden gæld Other payables	202.173	263.763
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	1.480.537	802.042
	Gældsforpligtelser i alt Total payables	1.480.537	802.042
	Passiver i alt Total equity and liabilities	1.659.044	950.106

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings
Egenkapitalopgørelse for 01.01.16 - 31.12.16 Statement of changes in equity for 01.01.16 - 31.12.16		
Saldo pr. 01.01.16 Balance as at 01.01.16	80.000	50.187
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	17.877
Saldo pr. 31.12.16 Balance as at 31.12.16	80.000	68.064
Egenkapitalopgørelse for 01.01.17 - 31.12.17 Statement of changes in equity for 01.01.17 - 31.12.17		
Saldo pr. 01.01.17 Balance as at 01.01.17	80.000	68.064
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	30.443
Saldo pr. 31.12.17 Balance as at 31.12.17	80.000	98.507

	2017 DKK	2016 DKK
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger Wages and salaries	904.376	1.215.713
Andre omkostninger til social sikring Other social security costs	10.537	12.020
Andre personaleomkostninger Other staff costs	1.321	3.485
I alt Total	916.234	1.231.218
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året Average number of employees during the year	2	2

2. Skat af årets resultat
Tax on profit or loss for the year

Skat af årets resultat Tax on profit or loss for the year	8.602	5.148
I alt Total	8.602	5.148

3. Anvendt regnskabspraksis